des autres griefs formulés par les requérants ;

5. Dit
a) que l’État défendeur doit verser aux requérants, dans un délai de trois 

mois à compter de la date à laquelle l’arrêt sera devenu définitif 
conformément à l’article 44 § 2 de la Convention, les sommes 
suivantes :
i. 7 200 EUR (sept mille deux cents euros) au requérant Giuseppe 

Diaco, plus tout montant pouvant être dû à titre d’impôt sur cette 
somme, pour dommage moral ;

ii. 1 000 EUR (mille euros) à la requérante Maria Alessandra Lenchi, 
plus tout montant pouvant être dû à titre d’impôt sur cette somme,